
 

                                                                                                                                                                                                                        

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint 

Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: 

uspce@postacert.istruzione.it Sito Web : http://www.at-

caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 13/7/2015, n.107;  

VISTO il D. Lvo n. 59/2017; 

VISTO  il D. L. del 29/10/2019 n. 126;  

VISTO il D. L. 73 del 25/05/2021; 

VISTA              la graduatoria ad esaurimento pubblicata con  prot. 12761 del 22/07/2022; 

VISTO il D.M. 184 del 19/07/2022 

VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2022/23; 
 

D E C R E T A 

 

Art.1 I docenti di seguito indicati sono individuati quali destinatari di contratto di lavoro a tempo 

indeterminato per la classe di concorso e sede di titolarità di fianco indicata con decorrenza 

giuridica ed economica dal 01/09/2022. 

 

Art.2 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità 

assegnata, formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti 

con la R.T.S.. 

Con il presente provvedimento, si riscontrano tutti i ricorsi e le  diffide ricevute avverso il 

provvedimento prot. n. 12778 del 22/07/2022 con il quale  è stato pubblicato  l’elenco dei 

nominativi dei soggetti destinatari di una eventuale proposta di  contratto a tempo 

indeterminato,  per la classe di concorso o la tipologia di posto indicate.  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica  Matano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI     

Al Sito WEB    SEDE      

Alle  OO. SS.    LORO SEDI    

Agli Ambiti Territoriali   LORO SEDI   
 

Funzionari : Cesario D’Agostino, e Daniela Teodosio - 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
http://www.at-caserta.it/

		2022-08-02T12:19:09+0000
	MATANO MONICA


		2022-08-03T12:32:34+0200
	protocollo




